II. Septeni praesules, plenarii coetus suffragis in Consi-
lium Permanens adlecti, bis quolibet anno, Vindobonae par i -
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ter congrediantur, res ad deliberationem plenarii consessus 
comparandas , ejusque exequenda mandata curaturi. 

Sessionum acta sive generalis conventus, sive ipsius per-
petui consilii, cum Episcopis scripto communicent. 

III. Curent insuper uniuscujusque provinciae ecclesiasti-
cae vel civilis ditionis Archiepiscopi et Episcopi omnes, sin-
gulis annis provinciatim seu regionatim coire ut de impeditio-
ribus eclesiarum suarum negotiis concorditer agant . 

Ad hujusmodi porro coetus annos per provincias regiones-
ve celebrandos, occasionem idonearti, aptam sedem, coadu • 
nandorum praesulum ordines, ipsa definiet politicarum per 
ditionis singulas congressionum ratio, quibus Episcopi, stata 
lege quotannis intersunt. 

IV. Episcoporum conventus, sive plenarios, sive pecu
liares, convocet ac moderetur, qui, ínter congressuros, gradu 
et antiquitate in ecclesiastica hierarchia ceteris preest; eique 
parere cuncti teneantur in iis quae coetum spectant. 

Secretarii vero muñere ille fungatur quem Episcopi suffra-
gio suo designaverint. 

V. Res ad deliberandum hae máxime congressuris p ro -
ponantur: christiana populi eruditio, atque institutio iuventu-
tis;—fidelium gregis suis pastoribus conjunctio arctior adhae-
sio;—seminariorum cultus et incrementa;—catholicae studio-
rum Universitatis erectio,—catechismus ab Episcopis aove 
coníiciendus et conjuntim edendus (Breve Pii Papae IX, V 
Octobris MDCCCLV);—Ecclesiae jurium et bonorum tuitio; 
summi Pontificis strenua auctoritatis et libertatis vindicatio; 
—ephemeridum, aliarumque vulgatarum curatio scriptionum; 
—matrimonii christiani religio et sanctitudo;—monialium et 
utriusque disciplina provehenda;—laicorum sodalitia ad pie-
tatem et caritatem fovendam utiliora;—inviolata festorum 
custodia;—romanae liturgiae urgenda aequalitas;—lustratio-
nis dioecsanae, sinodorumque, juxta Tridentinas leges ins
taurado; christianae vitae in omnes civium ordines nova aut 
potior infusio;—conditionis opificum, agricolarura, emigra-
tium sollicitudo;—socialis, quam nominant, et popularis cau-
sae studium;—militum cultura religiosa;—petriana stipes; -
sacris item missionibus, servitudines extinctioni, conferenda 
subsidia;—communia scripta vel acta, ad utilitatis rei cum 
sacrae tum civilis, unanimi pastorum consilio edenda;— alia 
demum id generis negotia, quibus rite expediendis, non modo 
proficuam, verum etiam necessariam esse agendi et sóntien-
di concordiam omnino compertum est ómnibus. 
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VI. Propositiones et sententias conventuum, saltem g r a -